
RÁMCOVÁ KÚPNA ZMLUVA O DODÁVKE TOVARU

NsM č. 3-235...../2022

uzatvorená podľa § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka
v znení neskorších predpisov (ďalej len „Zmluva“)

medzi týmito zmluvnými stranami

KUPUJÚCI:

Obchodné meno: Univerzitná nemocnica – Nemocnica svätého Michala, a. s.
Sídlo: Satinského I. 7770/1, 811 08 Bratislava
IČO: 44 570 783
IČ DPH: SK 2022738586
DIČ: 2022738586
Bankové spojenie:
IBAN:
Konajúca: doc. MUDr. Branislav Delej, PhD., MPH - predseda predstavenstva a generálny riaditeľ
Registrácia: Obchodný register okresného súdu Bratislava I, oddiel Sa, vložka č. 4677/B
(ďalej len „Kupujúci“)

a

PREDÁVAJÚCI:

Obchodné meno: KAMIKO – HYGIENE s.r.o.
Sídlo: Kremnička 5, 974 03 Banská Bystrica
IČO: 459 65 340
IČ DPH: SK20 23 18 59 45
DIČ: 20 23 18 59 45
Bankové spojenie:
IBAN:
Štatutárny orgán: Miroslav Kotorík - konateľ
Registrácia: Okresný súd Banská Bystrica, Odd. Sro, vložka 19461/S
Kontaktná osoba: Dalibor Dorotovič – obchodný riaditeľ
E. mailová adresa:
Tel. č.:
(ďalej len „Predávajúci“)

(Kupujúci a Predávajúci ďalej spolu aj ako „zmluvné strany“)

Preambula

Táto Zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania v zmysle zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene doplnení niektorých zákonov v platnom znení (ďalej len „Zovo“).

I. Predmet Zmluvy

- 1.1. Predmetom tejto Zmluvy je záväzok Predávajúceho dodať Kupujúcemu na základe jeho osobitnej objednávky Tovar ponúkaný Predávajúcim a uvedený v Prílohe č. 1 tejto Zmluvy (ďalej len „Tovar“) a previesť na Kupujúceho vlastnícke právo k Tovar a záväzok Kupujúceho prevziať Tovar dodaný na základe osobitnej objednávky do svojho vlastníctva a zaplatiť Predávajúcemu dojednanú kúpnu cenu, a to všetko za podmienok uvedených v tejto Zmluve (ďalej len „Predmet Zmluvy“).

II. Objednávka na dodanie Tovar

- 2.1. Predávajúci dodá Kupujúcemu Tovar na základe písomnej objednávky Kupujúceho doručenej prostredníctvom e-mailu doručeného na e-mailovú adresu _____ kontaktnej osoby Predávajúceho uvedenú v záhlaví tejto Zmluvy (ďalej len „Objednávka“).
- 2.2. Objednávka Kupujúceho sa považuje za záväznú pre obe zmluvné strany, ak nie je vystavená v rozpore s touto Zmluvou.
- 2.3. Objednávka sa považuje za doručení a za záväznú momentom jej potvrdenia Predávajúcim Kupujúcemu. V prípade, že Objednávka neobsahuje náležitosti stanovené v tejto Zmluve, je Predávajúci povinný bezodkladne upozorniť na túto skutočnosť Kupujúceho prostredníctvom e-mailu na adresu kontaktnej osoby:

Pracovisko Košice

Kontaktná osoba: Kvetka Pěničková

E-mailová adresa:

Tel:

Pracovisko Bratislava

Kontaktná osoba: Eliška Kostková

E-mailová adresa:

Tel:

- 2.4. Objednávka Kupujúceho musí obsahovať: označenie Predávajúceho a Kupujúceho, uvedenie druhu Tovar, ktorý má byť dodaný, množstvo Tovar, miesto, na ktoré Kupujúci požaduje dodať Tovar (ďalej aj ako „Miesto dodania“), odvolávku, že Objednávka je vydaná na základe tejto Zmluvy, a dátum.

- 2.5. Doručením Objednávky Predávajúcemu, ktorá neodporuje tejto Zmluve a jej potvrdením podľa bodu 2.3 tejto Zmluvy, sa čiastková kúpna zmluva považuje za uzavretú.
- 2.6. Pre vylúčenie pochybností zmluvné strany výslovne vyhlasujú, že zrealizovanie Objednávky je právom, nie však povinnosťou Kupujúceho. Kupujúci si vyhradzuje právo upravovať množstvo odberu Tvaru v závislosti od jeho potrieb.

III. Miesto, čas a podmienky dodania Tvaru

- 3.1. Miestom dodania Tvaru pri jednotlivých Objednávkach bude:
 - a) Univerzitná nemocnica – Nemocnica svätého Michala, a. s., Satinského 1.7770/1, 811 08 Bratislava, Slovenská republika;
 - b) Univerzitná nemocnica – Nemocnica svätého Michala, a. s., Murgašova 1, 040 86 Košice, Slovenská republika;

Pre vylúčenie akýchkoľvek pochybností sa zmluvné strany dohodli, že konkrétne miesto, na ktoré Kupujúci požaduje dodať Tvar, Kupujúci uvedie v Objedávke.

- 3.2. Predávajúci sa zaväzuje dodať Tvar Kupujúcemu podľa jednotlivých Objednávok Kupujúceho spolu so sprievodnými dokladmi, ktoré sa na Tvar vzťahujú, a to najneskôr v lehote do 10 pracovných dní odo dňa odoslania objednávky Predávajúcemu.
- 3.3. Predávajúci sa zaväzuje, že objednaný Tvar dodá do Miesta dodania v čase od 8:00 hod. do 14:00 hod. v lehote podľa tejto Zmluvy.
- 3.4. Kupujúci je oprávnený odmietnuť prevzatie Tvaru alebo ho vrátiť Predávajúcemu na náklady Predávajúceho v prípade, že sa dodaný Tvar nezhoduje s Objednávkou Kupujúceho, dodané množstvo Tvaru nesúhlasí s údajmi uvedenými na dodacom liste alebo na faktúre Predávajúceho, došlo k zjavnému poškodeniu Tvaru počas prevozu alebo ak nebol Tvar dodaný v termíne podľa tejto Zmluvy a zároveň nie je povinný za takýto Tvar Predávajúcemu zaplatiť.
- 3.5. Kupujúci sa zaväzuje potvrdiť prevzatie dodaného Tvaru podpisom osoby oprávnenej za neho konať na dodacom liste, ktorý predloží Predávajúci pri dodaní Tvaru. Podpisom dodacieho listu Kupujúcim sa Tvar považuje za prevzatý.
- 3.6. Počas platnosti Zmluvy, Predávajúci nie je oprávnený svoje dodávateľské práva na Predmet zmluvy, ktoré mu vyplývajú zo zmluvného vzťahu uzavretého na základe výsledku verejného obstarávania s Kupujúcim, preniesť alebo postúpiť na iného Predávajúceho.
- 3.7. Vlastnícke právo k Tvaru prechádza z Predávajúceho na Kupujúceho momentom prevzatia Tvaru Kupujúcim.

IV. Cena a platobné podmienky

- 4.1. Ceny za jednotlivé druhy Tovarů sú uvedené v Prílohe č. 1 Zmluvy, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy.
- 4.2. Cena jednotlivých druhov Tovarů je pre Kupujúceho konečná a zahŕňa v sebe daň z pridanej hodnoty, dopravné náklady do Miesta dodania vrátane vyloženia Tovarů, cla a balného.
- 4.3. Kupujúci neposkytuje za dodanie Tovarů zálohové platby.
- 4.4. Kupujúci uhradí cenu za dodanie Tovarů prevodným príkazom prostredníctvom finančného ústavu na základe vystavenej faktúry Predávajúcim na číslo účtu a v lehote v nej uvedené.
- 4.5. Faktúry vystavené Predávajúcim musia obsahovať všetky náležitosti v súlade s príslušnými právnymi predpismi. V prípade, že faktúra nebude obsahovať predpísané náležitosti daňového dokladu, resp. budú v nej uvedené nesprávne alebo neúplné údaje, je Kupujúci oprávnený túto faktúru vrátiť Predávajúcemu na doplnenie/opravu. V takomto prípade nová lehota splatnosti faktúry začne plynúť až doručením opravenej, resp. doplnenej faktúry Kupujúcemu.
- 4.6. Predávajúci odovzdá faktúru Kupujúcemu osobne spolu s dodaným Tovarom, alebo faktúru odošle poštou Kupujúcemu na adresu jeho sídla uvedenú v záhlaví tejto Zmluvy. Kupujúci v zmysle § 71 ods. 1 písm. b) zákona č. 222/2004 z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov súhlasí so zasielaním elektronických faktúr vo formáte .pdf s prílohami na kontaktný email
a Elektronická faktúra sa považuje za doručení dňom odoslania. Kupujúci potvrdzuje, že má výlučný prístup ku kontaktnému e-mailu pre zasielanie elektronických faktúr a nezodpovedá za akýkoľvek únik informácií z e-mailu odosielateľa.
- 4.7. Lehota splatnosti faktúry je 30 kalendárnych dní odo dňa vystavenia faktúry.
- 4.8. Za uhradenú sa faktúra považuje v momente pripísania platby na bankový účet Kupujúceho.

V. Doba trvania Zmluvy

- 5.1. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú, a to dobu 12 (dvanásť) mesiacov.
- 5.2. Táto Zmluva zaniká:
 - a) uplynutím doby jej trvania podľa predchádzajúceho bodu tejto Zmluvy;
 - b) písomnou dohodou Zmluvných strán;
 - c) výpoveďou s 2-mesačnou výpovednou lehotou bez udania dôvodu;
 - d) výpoveďou s 15-dňovou výpovednou lehotou z dôvodu podstatného porušenia ustanovení tejto Zmluvy ktoroukoľvek zo zmluvných strán.
- 5.3. Predávajúci je oprávnený prerušiť dodávky Tovarů v prípade, ak:
 - a) je Kupujúci v omeškaní s plnením svojich finančných záväzkov o viac ako 30 kalendárnych dní, vyplývajúcich z tejto Zmluvy,

- b) je z dostupných informácií zrejmé, že nedokáže uhradiť svoje splatné záväzky, vyplývajúce z tejto Zmluvy.
- 5.4. Za podstatné porušenie tejto Zmluvy zo strany Predávajúceho sa považuje porušenie:
- a) bod 6.1 tejto Zmluvy.
- 5.5. Výpovedná lehota podľa bodu 5.2. písm. c) tejto Zmluvy začína prvým dňom nasledujúceho mesiaca po doručení písomnej výpovede druhej zmluvnej strane. Výpovedná lehota bodu 5.2. písm. d) tejto Zmluvy začína plynúť dňom nasledujúcim po dni doručenia výpovede druhej zmluvnej strane.

VI. Zodpovednosť za vady a záruka

- 6.1. Predávajúci sa zaväzuje Kupujúcemu dodať Tovar v množstve, akosti, druhu a kvalite v súlade s touto Zmluvou a Objednávkou Kupujúceho.
- 6.2. Nebezpečenstvo škody na Tovare prechádza na Kupujúceho momentom prevzatia Tovarú od Predávajúceho.
- 6.3. Predávajúci poskytuje na Tovar záruku za akosť v dĺžke minimálne dva roky, ak nie je v technickej špecifikácii uvedené inak.
- 6.4. Vady Tovarú (napr. nezrovnalosti v počte, type, druhu, veľkosti, úplnosti dodávky, porušenie obalu a pod.) reklamuje Kupujúci bezodkladne po ich dodaní.
- 6.5. Chyby v kvalite reklamuje Kupujúci písomne, bez zbytočného odkladu, najneskôr však do konca záručnej lehoty Tovarú.
- 6.6. Predávajúci je povinný do 14 (štrnástich) kalendárnych dní odo dňa prijatia reklamácie doručiť písomne svoje stanovisko Kupujúcemu.
- 6.7. V prípade, že reklamácia je oprávnená, má Kupujúci nárok na odstránenie chýb do 3 (troch) pracovných dní odo dňa doručenia písomného stanoviska Predávajúceho, a to odobratím chybných dodávky v celom množstve a jej nahradenie novou, bezchybnou dodávkou bez akéhokoľvek nároku na finančné vyrovnanie od Kupujúceho.
- 6.8. Reklamácia musí obsahovať: druh a množstvo Tovarú, číslo faktúry súvisiacej s reklamovaným Tovarom. Spolu s reklamáciou je Kupujúci povinný doručiť Predávajúcemu aj reklamovaný Tovar.

VII. Úroky z omeškania a zmluvné pokuty

- 7.1. V prípade omeškania Predávajúceho s dodávkou Tovarú má Kupujúci právo na uplatnenie zmluvnej pokuty vo výške 0,1 % za každý deň omeškania z hodnoty Objedávky nedodaného Tovarú. Nárok na náhradu škody Kupujúceho uhradením zmluvnej pokuty Predávajúcim nie je dotknutý. Zmluvná pokuta podľa tohto bodu Zmluvy je splatná v lehote 5 (päť) pracovných dní po doručení písomne uplatneného nároku Kupujúceho. Nárok Kupujúceho na náhradu škody zaplatením zmluvnej pokuty zostáva nedotknutý.

- 7.2. V prípade, že Kupujúci neuhradí Predávajúcemu faktúru v stanovenej lehote, dostáva sa do omeškania a je povinný zaplatiť Predávajúcemu úrok z omeškania vo výške 0,05 % z fakturovanej ceny, a to za každý deň omeškania pokiaľ si tento nárok Predávajúci voči Kupujúcemu písomne uplatní.
- 7.3. V prípade omeškania Predávajúceho s vybavením oprávnenej reklamácie, má Kupujúci právo na uplatnenie zmluvnej pokuty vo výške 0,1 % za každý deň omeškania z celkovej ceny oprávnene reklamovaného Tovar. Zmluvná pokuta podľa tohto bodu Zmluvy je splatná v lehote 5 (päť) pracovných dní po doručení písomne uplatneného nároku Kupujúceho. Nárok Kupujúceho na náhradu škody zaplacením zmluvnej pokuty zostáva nedotknutý.
- 7.4. V prípade porušenia ktorejkoľvek povinnosti Predávajúceho, a to najmä porušenia povinností vyplývajúcich z bodu č. 3.2. a č. 6.1. tejto Zmluvy je Predávajúci povinný Kupujúcemu zaplatiť za každé jednotlivé porušenie niektorej z povinností zmluvnú pokutu vo výške 50 € a Kupujúci má zároveň právo na náhradu škody popri zmluvnej pokute. Zmluvná pokuta podľa tohto bodu Zmluvy je v lehote 5 (päť) pracovných dní po doručení písomne uplatneného nároku Predávajúceho.

VIII. Povinnosti Predávajúceho v súvislosti s priamymi subdodávateľmi

- 8.1. Predávajúci je oprávnený poskytnúť plnenie predmetu Zmluvy samostatne alebo prostredníctvom vopred odsúhlaseného subdodávateľa, s odbornou starostlivosťou a v zmysle obvyklých postupov.
- 8.2. Predávajúci je oprávnený poveriť časťou plnenia predmetu tejto Zmluvy len tých subdodávateľov, ktorí sú uvedení v zozname subdodávateľov, ktorý tvorí Prílohu č. 2 tejto Zmluvy (ďalej len „**Zoznam priamych subdodávateľov**“).
- 8.3. Predávajúci zodpovedá za konanie, neplnenie, nedbanlivosť, opomenutie povinností alebo potrebného konania riadne a včas svojich subdodávateľov tak, ako by išlo o konanie, neplnenie, nedbanlivosť, opomenutie povinností alebo potrebného konania riadne a včas samotného Predávajúceho.
- 8.4. Predávajúci je oprávnený počas trvania tejto Zmluvy zmeniť subdodávateľa uvedeného v Zozname priamych subdodávateľov len s predchádzajúcim písomným súhlasom Kupujúceho. V písomnej žiadosti Predávajúceho o udelenie súhlasu je Predávajúci povinný uviesť o subdodávateľovi všetky údaje uvedené v Zozname priamych subdodávateľov. Kupujúci písomne upovedomí Predávajúceho o svojom rozhodnutí v lehote do 5 (piatich) kalendárnych dní odo dňa doručenia žiadosti o súhlas, v ktorom v prípade neudelenia súhlasu uvedie príslušné dôvody. Ak sa Kupujúci v lehote podľa predchádzajúcej vety k žiadosti Predávajúceho nevyjadrí, znamená to súhlas Kupujúceho so subdodávateľom.
- 8.5. Ak Kupujúci zistí, že subdodávateľ nie je schopný plniť si svoje záväzky alebo nevykonáva príslušnú časť predmetu tejto Zmluvy riadne, môže od Predávajúceho okamžite požadovať náhradu za subdodávateľa. Predávajúci je povinný spôsobom podľa bodu 8.4. tohto článku tejto Zmluvy žiadosti o náhradu vyhovieť najneskôr do 30 dní odo dňa doručenia žiadosti Kupujúceho alebo v tejto lehote Kupujúcemu oznámiť, že príslušný predmet plnenia bude plniť sám. Požiadavka

Kupujúceho na zmenu subdodávateľa podľa tohto bodu, nemá vplyv na povinnosť Predávajúceho plniť na základe tejto Zmluvy riadne a včas.

- 8.6. Ak počas plnenia tejto Zmluvy dôjde k zmene v subdodávateľoch, Predávajúci je povinný predložiť Kupujúcemu aktuálny Zoznam priamych subdodávateľov do piatich (piatich) pracovných dní odo dňa uzatvorenia zmluvy s novým subdodávateľom (doplnenie subdodávateľa do zoznamu) alebo odo dňa skočenia zmluvy so subdodávateľom (vynechanie subdodávateľa zo zoznamu bez náhrady). Aktuálny zoznam bude predložený v rozsahu údajov podľa Prílohy č. 2. tejto Zmluvy. Na požiadanie Kupujúceho je Predávajúci povinný Kupujúcemu preukázať deň uzavretia zmluvy s novým subdodávateľom alebo deň skončenia zmluvy so subdodávateľom, predložením originálu príslušnej zmluvy alebo dokumentu o ukončení zmluvy, do piatich pracovných dní odo dňa doručenia žiadosti.
- 8.7. Predávajúci je povinný písomne oznámiť Kupujúcemu akúkoľvek zmenu údajov o subdodávateľovi, a to najneskôr do 10 dní od kedy sa o zmene dozvedel. Pod pojmom „údaje o subdodávateľovi“ sa myslí najmä údaje uvedené v Prílohe č. 2. tejto Zmluvy, zmena právnej formy subdodávateľa, zmena základného imania subdodávateľa, začatie konkurzného konania, reštrukturalizačného konania alebo likvidácie subdodávateľa.
- 8.8. V prípade ak Predávajúci poverí časťou plnenia tejto Zmluvy subdodávateľa v rozpore s dojednaním bodu 8.4 tohto článku tejto Zmluvy alebo zmení subdodávateľa v rozpore s dojednaním bodu 8.5. tohto článku tejto Zmluvy je Predávajúci povinný uhradiť Kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 1.000,00 € (slovom: jedentisíc eur) za každé porušenie povinnosti.
- 8.9. V prípade omeškania Predávajúceho s plnením ktorejkoľvek povinnosti Predávajúceho v zmysle bodov 8.5. až 8.7. tohto článku tejto Zmluvy je Predávajúci povinný uhradiť zmluvnú pokutu vo výške 50,00 € za každý, i začatý deň omeškania.

IX. Záverečné ustanovenia

- 9.1. Zmluvu je možné zmeniť alebo zrušiť len po vzájomnej dohode zmluvných strán písomným a očíslovaným dodatkom k tejto Zmluve.
- 9.2. Zmluva nadobúda platnosť po podpísaní zmluvnými stranami a účinnosť deň po jej zverejnení v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR podľa ustanovenia § 47a ods. (1) zákona č. 40/1964 Zb. (Občianskeho zákonníka) v znení neskorších predpisov a v nadväznosti na ustanovenie § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
- 9.3. Zmluva je vyhotovená v troch exemplároch, z ktorých Kupujúci obdrží dve (2) vyhotovenia a Predávajúci jedno (1) vyhotovenie.
- 9.4. Právne vzťahy Zmluvou výslovne neupravené sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými platnými právnymi predpismi Slovenskej republiky.
- 9.5. Zmluvné strany sa dohodli, že písomná korešpondencia bude posiadaná prostredníctvom doporučenej zásielky na adresy uvedené v tejto Zmluve a v prípade ich zmeny je povinná tá zmluvná strana, u ktorej zmena nastala, o tom písomne druhú zmluvnú stranu informovať. Pre

účely tejto Zmluvy sa zmluvné strany dohodli, že v prípade ak adresát doporučenú zásielku nepreberie, považuje sa zásielka za doručenú, a to v deň, kedy sa zásielka vráti odosielateľovi ako nedoručená. Zmluvné strany sa dohodli na ďalšom spôsobe doručenia zásielok – do vlastných rúk štatutárneho zástupcu na základe potvrdenia osobného prevzatia zásielky.

- 9.6. Akúkoľvek zmenu adresy na doručovanie, ako aj ostatných kontaktných údajov (napr. číslo účtu, e-mailovej adresy) je zmluvná strana, u ktorej k zmene došlo, povinná bezodkladne, najneskôr do 3 (troch) pracovných dní odo dňa zmeny, písomne oznámiť druhej zmluvnej strane spolu s uvedením nového kontaktného údaju, najmä novej adresy pre doručovanie, nového čísla účtu, prípadne novej e-mailovej adresy.
- 9.7. Predávajúci vyhlasuje, že v prípade, ak má zákonnú povinnosť byť zapísaný v registri partnerov verejného sektora podľa zákona č. 315/2016 Z. z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov, je ku dňu uzatvorenia tejto Zmluvy zapísaný v registri partnerov verejného sektora.
- 9.8. Neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy je Príloha č. 1- Špecifikácia Tovarů a Cenník a Príloha č. 2 – Zoznam subdodávateľov.
- 9.9. Zmluvné strany vyhlasujú, že si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli, že zodpovedá ich slobodnej a vážnej vôli, a na znak toho ju podpisujú.

V Banskej Bystrici, dňa __

Predávajúci:

KAMIKO – HYGIENE s.r.o.
Miroslav Kotorík - konate

Pečiatka a podpis

V Bratislave

Kupujúci:

Univerzita Matej Bely, a. s.
doc. MUDr. Branislav Delej, PhD., MPH - predseda predstavenstva a generálny riaditeľ

Pečiatka a podpis

Príloha č. 1 Špecifikácia Tovarů a Cenník

Upratovacie potreby

| Názov zákazky | Merná jednotka | Celková zmluvná cena v € bez DPH | Celková zmluvná cena v € s DPH | Sadzba DPH v % |
|---------------------|----------------|----------------------------------|--------------------------------|----------------|
| Upratovacie potreby | celok | 23 424,27 € | 28 109, 12 € | 20% |

Príloha č. 2 Zoznam subdodávateľov

| Obchodné meno | Sídlo | IČO | IČ DPH | Zápis v OR |
|---------------|-------|-----|--------|------------|
| | | | | |

Príloha č. 1 Špecifikácia Tovaru a Cenník

Názov zákazky: "Upratovacie potreby"

| Názov položky | Kód Kamiko | Merná jednotka | Množstvo pre pracovisko Košice | Množstvo pre pracovisko Bratislava | Rezerva | Spolu | Jednotková cena bez DPH | Cena spolu bez DPH | Jednotková cena s DPH | Cena spolu s DPH |
|--|---------------|----------------|--------------------------------|------------------------------------|---------|-------|-------------------------|--------------------|-----------------------|------------------|
| Vozík upratovací | 141026 | ks | 5 | 3 | 2 | 10 | 174,45 € | 1 744,50 € | 209,34 € | 2 093,40 € |
| Vozík upratovací | 141020 | ks | 0 | 3 | 0 | 3 | 268,86 € | 806,58 € | 322,63 € | 967,90 € |
| Vozík na špinavú bielizeň (odpad, 1 vak + veko) | 141027 | ks | 8 | 3 | 0 | 11 | 77,13 € | 848,43 € | 92,56 € | 1 018,12 € |
| Kôš na špinavú bielizeň s vekom | 8105147159 | ks | 5 | 10 | 0 | 15 | 13,59 € | 203,85 € | 16,31 € | 244,62 € |
| Kôš na čistú bielizeň otvorený | 8061012159 | ks | 10 | 5 | 0 | 15 | 5,74 € | 86,10 € | 6,89 € | 103,32 € |
| Nádoba na odpad nášľapná 35 -40 L | 8104314AD7 | ks | 20 | 50 | 0 | 70 | 27,23 € | 1 906,10 € | 32,68 € | 2 287,32 € |
| Kontajner na špinavú bielizeň 240 l s vekom (farebné rozlíšenie 2+2) | 141027 | ks | 5 | 10 | 0 | 15 | 77,13 € | 1 156,95 € | 92,56 € | 1 388,34 € |
| Nádoba na odpad nášľapná 20-25 L | 8104314AD7 | ks | 20 | 100 | 0 | 120 | 21,96 € | 2 635,20 € | 26,35 € | 3 162,24 € |
| Vedro plastové 12 litrové | 144051 | ks | 20 | 35 | 2 | 57 | 2,64 € | 150,48 € | 3,17 € | 180,58 € |
| Vedro plastové 5 litrové | 144001 | ks | 10 | 35 | 3 | 48 | 1,62 € | 77,76 € | 1,94 € | 93,31 € |
| Vedro plastové 5 litrové | 144001 | ks | 10 | 0 | 0 | 10 | 1,62 € | 16,20 € | 1,94 € | 19,44 € |
| WC súprava (záchodová kefa s držiakom) | 37114 | ks | 60 | 100 | 0 | 160 | 1,00 € | 160,00 € | 1,20 € | 192,00 € |
| Wc kefa samostatná | 37006 | ks | 60 | 100 | 0 | 160 | 0,77 € | 123,20 € | 0,92 € | 147,84 € |
| Zásobník toaletného papiera | 28059 | ks | 0 | 20 | 2 | 22 | 13,63 € | 299,86 € | 16,36 € | 359,83 € |
| Zásobník papierových utierok | 25059 | ks | 25 | 25 | 0 | 50 | 14,94 € | 747,00 € | 17,93 € | 896,40 € |
| Zásobník na hygienické mikroténové vrecká | 53048 | ks | 10 | 10 | 0 | 20 | 3,39 € | 67,80 € | 4,07 € | 81,36 € |
| Dávkovač mydla | 36103 | ks | 10 | 40 | 0 | 50 | 14,07 € | 703,50 € | 16,88 € | 844,20 € |
| Držiak na toaletný papier z kovu | 37105 | ks | 10 | 25 | 5 | 40 | 11,60 € | 464,00 € | 13,92 € | 556,80 € |
| Háčik kúpeľňový kovový | 37106 | ks | 30 | 30 | 0 | 60 | 5,80 € | 348,00 € | 6,96 € | 417,60 € |
| Plastový lavór okrúhly | 8101379159P06 | ks | 5 | 10 | 10 | 25 | 2,90 € | 72,50 € | 3,48 € | 87,00 € |
| Plastový lavór okrúhly | 8101380159P06 | ks | 10 | 20 | 5 | 35 | 3,93 € | 137,55 € | 4,72 € | 165,06 € |
| Skladací sušiak na bielizeň | 354000 | ks | 0 | 5 | 0 | 5 | 17,66 € | 88,30 € | 21,19 € | 105,96 € |
| Sprchovací záves do kúpeľne | 37018 | ks | 15 | 10 | 0 | 25 | 5,66 € | 141,50 € | 6,79 € | 169,80 € |
| Handra na podlahu | 111001 | ks | 200 | 150 | 0 | 350 | 0,33 € | 115,50 € | 0,40 € | 138,60 € |
| Drevený ryžák na ručné umývanie | 135050 | ks | 30 | 40 | 0 | 70 | 0,70 € | 49,00 € | 0,84 € | 58,80 € |
| Kartáč na podlahu s rukoväťou | 135002+133001 | ks | 10 | 40 | 0 | 50 | 2,18 € | 109,00 € | 2,62 € | 130,80 € |
| Kefka na ruky s držiakom | 135003 | ks | 50 | 100 | 0 | 150 | 0,58 € | 87,00 € | 0,70 € | 104,40 € |
| Lopatka s metličkou | 132015 | ks | 50 | 50 | 0 | 100 | 1,02 € | 102,00 € | 1,22 € | 122,40 € |
| Držiak mopu | 122008 | ks | 20 | 0 | 0 | 20 | 16,30 € | 326,00 € | 19,56 € | 391,20 € |
| Bavlnený mop | 121100 | ks | 180 | 0 | 0 | 180 | 2,81 € | 505,80 € | 3,37 € | 606,96 € |
| Mop kapsový 40cm 170gr.biely | 121002 | ks | 10 | 500 | 0 | 510 | 2,39 € | 1 218,90 € | 2,87 € | 1 462,68 € |
| Držiak magnetický 40cm kapsový | 122007 | ks | 0 | 30 | 0 | 30 | 10,99 € | 329,70 € | 13,19 € | 395,64 € |
| Tyč hliníková | 133007 | ks | 20 | 30 | 0 | 50 | 3,23 € | 161,50 € | 3,88 € | 193,80 € |
| Tyč Al na mop Master FIX | 133007 | ks | 10 | 35 | 3 | 48 | 3,23 € | 155,04 € | 3,88 € | 186,05 € |
| Zmeták s násadou | 132069 | ks | 30 | 25 | 5 | 60 | 1,87 € | 112,20 € | 2,24 € | 134,64 € |
| Metla zatĺkanie s drevenou násadou | 132005+133001 | ks | 10 | 5 | 0 | 15 | 4,06 € | 60,90 € | 4,87 € | 73,08 € |
| Stierka na okná s teleskopickou tyčou | 41102111 | ks | 20 | 30 | 0 | 50 | 10,24 € | 512,00 € | 12,29 € | 614,40 € |
| Metla cestárska 40 cm s násadou | 132002+133001 | ks | 2 | 4 | 0 | 6 | 3,77 € | 22,62 € | 4,52 € | 27,14 € |
| Utiarka žvädska | 112019 | ks | 100 | 400 | 0 | 500 | 0,48 € | 240,00 € | 0,58 € | 288,00 € |
| Utiarka univerzálna savá | 112007 | ks | 2000 | 5000 | 0 | 7000 | 0,16 € | 1 120,00 € | 0,19 € | 1 344,00 € |
| Hubka na riad | 113005 | bal. | 50 | 100 | 0 | 150 | 0,35 € | 52,50 € | 0,42 € | 63,00 € |
| Hubka na riad tvarovaná | 113006 | bal. | 150 | 300 | 0 | 450 | 0,45 € | 202,50 € | 0,54 € | 243,00 € |
| Škrabka bezpečnostná s nožom/4 cm | 138009 | ks | 5 | 40 | 0 | 45 | 1,39 € | 62,55 € | 1,67 € | 75,06 € |
| Rukavice gumené - upratovacie | 151002 | pár | 80 | 40 | 0 | 120 | 0,75 € | 90,00 € | 0,90 € | 108,00 € |
| Jednorazové trhacie rukavice | 151009 | bal. | 10 | 0 | 0 | 10 | 0,46 € | 4,60 € | 0,55 € | 5,52 € |
| Drôtenka nerezová špirála, 3 ks/bal. | 115005 | bal. | 20 | 120 | 0 | 140 | 0,41 € | 57,40 € | 0,49 € | 68,88 € |
| Zvon na čistenie odtokov | 132012 | ks | 5 | 5 | 0 | 10 | 1,86 € | 18,60 € | 2,23 € | 22,32 € |
| Kefa na čistenie fliaš | 135051 | ks | 5 | 15 | 0 | 20 | 0,84 € | 16,80 € | 1,01 € | 20,16 € |
| Prachovka antistatická | | ks | 0 | 15 | 0 | 15 | 8,69 € | 130,35 € | 10,43 € | 156,42 € |
| Metlička samostatná - tvdý plast | 132031 | ks | 0 | 15 | 0 | 15 | 1,23 € | 18,45 € | 1,48 € | 22,14 € |
| Kefka na riad | 135005 | ks | 10 | 25 | 0 | 35 | 0,59 € | 20,65 € | 0,71 € | 24,78 € |
| Kefka na skúmavky | 7623158 | ks | 20 | 50 | 0 | 70 | 1,77 € | 123,90 € | 2,12 € | 148,68 € |
| Stierka na podlahu s násadou | 41102275 | ks | 5 | 5 | 0 | 10 | 17,21 € | 172,10 € | 20,65 € | 206,52 € |
| Orezávací nôž s kovovým vedením | 204335 | ks | 5 | 100 | 0 | 105 | 3,34 € | 350,70 € | 4,01 € | 420,84 € |
| Schodíky - 2 schody plastové | 3253928605025 | ks | 5 | 10 | 0 | 15 | 42,05 € | 630,75 € | 50,46 € | 756,90 € |
| Schodíky 1 stupňové | | ks | 4 | 0 | 1 | 5 | 39,76 € | 198,80 € | 47,71 € | 238,56 € |
| Filtračné vrecká Kärcher z netkanej textílie T10/1 | | bal. | 0 | 20 | 0 | 20 | 37,70 € | 754,00 € | 45,24 € | 904,80 € |
| Mikrovláknový mop krátke vlákno | 121004 | ks | 0 | 50 | 0 | 50 | 2,39 € | 119,50 € | 2,87 € | 143,40 € |
| Stierka na okná+teleskopická tyč | 137006+134002 | ks | 20 | 20 | 0 | 40 | 36,98 € | 1 479,20 € | 44,38 € | 1 775,04 € |
| Náhradná stierka s mikrot.poťahom | 121010 | ks | 40 | 100 | 0 | 140 | 5,06 € | 708,40 € | 6,07 € | 850,08 € |
| | | | | | | | Cena celkom bez DPH: | 23 424,27 € | Cena celkom s DPH: | 28 109,12 € |